

Zophie & Oliver ApS

Jernbanegade 8

4600 Køge

(CVR-nr. 30 20 63 39)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021

Louise Thiesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zophie & Oliver ApS Jernbanegade 8 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 20 63 39
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Louise Thiesen Nielsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at handel med tøj til børn og unge i alderen 8 - 16 år.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 301.613. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1.832.782	1.417.643
1 Personaleomkostninger	-1.437.201	-1.312.383
Af- og nedskrivninger	-2.000	-4.856
Driftsresultat	393.581	100.404
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.306	8.431
Andre finansielle omkostninger	-12.977	-30.183
Resultat før skat	391.910	78.652
2 Skat af årets resultat	-90.297	-17.961
ÅRETS RESULTAT	301.613	60.691
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	301.613	60.691
Anvendelse i alt	301.613	60.691

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.000
Andre tilgodehavender	198.116	197.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	198.116	197.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	198.116	199.400
Fremstillede varer og handelsvarer	1.674.390	1.462.694
Varebeholdninger i alt	1.674.390	1.462.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.405	67.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.390	396.331
Udskudt skatteaktiv	5.935	8.173
Periodeafgrænsningsposter	25.794	17.653
Tilgodehavender i alt	481.524	489.782
Likvide beholdninger	493.207	232.913
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.649.121	2.185.389
AKTIVER I ALT	2.847.237	2.384.789

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	985.403	683.790
EGENKAPITAL I ALT	1.110.403	808.790
Anden gæld	47.116	0
3 Langfristet gæld i alt	47.116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.157	537.992
Anden gæld	1.378.561	1.038.007
Kortfristet gæld i alt	1.689.718	1.575.999
GÆLD I ALT	1.736.834	1.575.999
PASSIVER I ALT	2.847.237	2.384.789
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.403.755	1.260.019
Andre udgifter til social sikring	33.446	52.364
	<u>1.437.201</u>	<u>1.312.383</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>4</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	88.059	14.719
Årets regulering af udskudt skat	2.238	3.242
	<u>90.297</u>	<u>17.961</u>

4 Eventualposter**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. 307.662

Sambeskatning

Zophie & Oliver ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thiesen Holding Køge ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>800.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>1.674.390</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>18.405</u>	
Løsøreejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>450.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	
Ovenstående virksomhedspant og løsørepantebrev indestår tillige til sikkerhed for bankgæld i Thiesen Holding 2007 ApS, ligesom der er afgivet selvskyldnerkaution for Thiesen Holding 2007 ApS.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Thiesen Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-097665105733

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-10-11 06:47:26 UTC

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-10-11 07:21:10 UTC

NEM ID 

Louise Thiesen Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-097665105733

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-10-14 07:34:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IEF84-8UMHW-A1A7M-D050N-P1LEH-407Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>